
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2024 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 25.07.2024 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny stanu technicznego oraz części 
składowych obiektu położonego w Kościerzynie przy ul. Jana Brzechwy 3 (działka nr 412/6, 
obręb 06 miasta Kościerzyna). 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia oceny stanu technicznego oraz części składowych 
nieruchomości objętej księgą wieczystą KW GD1E/0006897/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy  
w Kościerzynie w składzie: 

a. Sylwia Burczyk – przewodnicząca Komisji; 

b. Krzysztof Troka – przedstawiciel Urzędu Miasta Kościerzyna 

c. Karol Narloch – dyrektor Biura Obsługi Placówek Oświatowych; 

d. Wiesław Trzebiatowski – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Kościerzynie. 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie oględzin stanu technicznego oraz składowych przedmiotowego 
obiektu i odebranie obiektu po zakończeniu umowy najmu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dawid Jereczek 
 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


